
 

                                   
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 406-01/23-01/1 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
 Labin, 16. siječnja 2023. 

 
 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 

("Narodne novine" broj 120/16. i 114/22.), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene 

novine Grada Labina”, broj 09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13., 03/16.,2/18., 5/19.- 

pročišćeni tekst , 2/20. i 1/21.), dana 16. siječnja 2023. godine, donosi  

 

 

    P L A N   N A B A V E 

  roba, radova i usluga za 2023. godinu 

 

 Članak 1. 

 

U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2023. godinu (“Službene novine Grada Labina” 

broj 16/22.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2023. godinu (u daljnjem 

tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 

 

 Članak 2. 

 

Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama Zakona 

o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 

 

 Članak 3. 

 

Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2023. godinu, a uvjeti 

plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti 

dokumentacijom o nabavi/ugovorom o javnoj nabavi, a za jednostavnu nabavu 

narudžbenicom/ugovorom. 

  

 Članak 4. 

 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 2.650,00 eur do 

26.540,00 eur za robu i usluge odnosno do 66.360,00 eur za radove provodit će se sukladno 

Pravilniku o jednostavnoj nabavi KLASA:022-05/17-01/2-175, URBROJ: 2144/01-01-17-1, 

od 19. svibnja 2017. godine (“Službene novine Grada Labina” broj 07/17. i 3/22.) 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2023. GODINU: 

Rbr Evidencijsk
i broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okv
irni 

sporazum 
se financira 
iz fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status promjene 

1 01-23-1 Nabava uredskog materijala 30192000-1  5.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

2 01-23-2 Poštanske usluge 64110000-0 17.240,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE prosinac 2023. 12 mjeseci     

3 01-23-3 Usluge fiksnog telefona 64200000-8 6.700,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

4 01-23-4 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 3.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

5 01-23-5 Tekuće i investicijsko 
održavanje opreme zgrade 
gradske uprave 

50800000-3 21.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

6 01-23-6 Usluga sređivanja i izlučivanja 
arhivskog dokumentarnog 
gradiva 

92512100-4 5.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2023. 3 mjeseca     

7 01-23-7 Usluge održavanja SPI 
digitalnog sustava za Grad 
Labin 

72267000-4 40.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE ožujak 2023. 12 mjeseci     

8 01-23-8 Usluge održavanja 
računalnog sustava 

50312000-5  26.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2023. 12 mjeseci     

9 01-23-9 Usluge tjelesne zaštite osoba 
i imovine 

79713000-5 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2023. 12 mjeseci     

10 01-23-10 Nabava uredske opreme 30190000-7  5.280,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

11 01-23-11 Sistematski pregledi 
zaposlenika 

85100000-0 2.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE rujan 2023. rujan 2023.     

12 01-23-12 Nabava osobnog automobila 34110000-1  26.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE lipanj 2023.  2 mjeseca     

13 01-23-13 Nabava uredske opreme i 
namještaja 

30191000-4  5.280,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

14 01-23-14 Protokolarni pokloni 18530000-3 11.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

15 01-23-15 Reprezentacija zatvorenog 
tipa 

55311000-3 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

16 01-23-16 Hotelske usluge smještaja 55100000-1 3.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     



 

 

 

 

17 02-23-17 Osiguranje imovine i osoba 66510000-8 18.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 01.03.2021. 01.04.2023.-
31.03.2024. 

    

18 02-23-18 Usluga pravnog savjetovanja 79111000-5 3.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

19 03-23-19 Prve Izmjene i dopune 
Urbanističkog plana uređenja 
naselja Rabac 

71410000-5 10.616,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2023. 12 mjeseci     

20 03-23-20 Usluge oglašavanja 79341000-6 3.184,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2023.     

21 03-23-21 Vještački nalazi 71319000-7 9.560,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2023.     

22 03-23-22 Izrada potrebnih podloga za 
potrebe izrade i provedbe 
prostornih planova 

71250000-5 15.928,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2023.     

23 03-23-23 Izrada pojekata i podloga za 
infrastrukturu u zonama 
izgradnje 

71322000-1 15.928,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2023.     

24 03-23-24 Infrastruktura u starogradskoj 
jezgri - projekt dekorativne 
rasvjete 

71242000-6 21.240,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 2023. 4 mjeseca     

25 03-23-25 Intelektualne i ostale usluge 
vezani za izgradnju 
komunalne infrastrukture 

71322000-1 18.052,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2023.     

26 03-23-26 Obilaznica istok - projekt 
dionice prema cesti za Rabac 
(novelacija) 

71322000-1 10.620,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2023. 3 mjeseca     

27 03-23-27 Nerazvrstana cesta NC03,14 
Vinež (LC 50147 - OŠ Vinež) 
- projektna dokumentacija 

71322000-1 10.620,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2023. 4 mjeseca     

28 03-23-28 Park uz kružni tok kod OŠ 
Matija Vlačić (k.č. 630/4 k.o. 
Novi Labin) - radovi 

45212120-3 26.548,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 2023. 5 mjeseci     

29 03-23-29 Uređenje priobalnog dijela 
Centralne zone naselja Rabac 

71242000-6 15.928,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2023. 4 mjeseca     

30 03-23-30 Dom za starije osobe Labin - 
nabava opreme - GRUPA 7 - 
Signalizacija 

31523200-0  11.281,44 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2023. 3 mjeseca     

31 03-23-31 Dom za starije osobe Labin - 
nabava opreme - GRUPA8 - 
Oprema kuhinje - sitni 
inventar 

39220000-0  12.608,67 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2023. 3 mjeseca     

32 03-23-32 Intelektualne i ostale usluge 
za izgradnju građevina javne 
namjene 

71250000-5 6.372,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

31.12.2023.     

33 03-23-33 Energetska obnova zgrade 
RIŠ-a (k.č.318 k.o. Novi 
Labin) - projektna 
dokumentacija 

71242000-6 24.556,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2023. 3 mjeseca     

34 03-23-34 Obnova i prenamjena zgrade 
bivše škole Ripenda 
(zgr.k.č.321 k.o.Ripenda) - 

71242000-6 4.480,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2023. 3 mjeseca     



 

 

 

 

glavni projekt za pomoćnu 
poslovnu zgradu za api 
terapiju 

35 04-23-35 Obnova horizontalne 
signalizacije 

50232200-2  21.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2023. prosinac 
2023.  

    

36 04-23-36 Siječa šiblja uz ceste i košnja 77314000-4 21.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 2023. prosinac 
2023.  

    

37 04-23-37 Najam opreme 39310000-8  4.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

38 04-23-38 Dekoracija javnih površina 45451100-4  21.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE prosinac 2023. 30 dana     

39 04-23-39 Analiza mora 71620000-0 4.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE lipanj 2023.  rujan 2023.     

40 04-23-40 Održavanje ostale komunalne 

infrastrukture 
45262600-7 10.400,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE kontinuirano 

tijekom godine 
12 mjeseci     

41 04-23-41 Ostale usluge na javnim 
površinama 

65000000-3 16.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

13 mjeseci     

42 04-23-42 Izrada tehničke 
dokumentacije i elaborata 

71250000-5 19.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

14 mjeseci     

43 04-23-43 Održavanje stanova 50000000-5 7.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

15 mjeseci     

44 04-23-44 Održavanje štandova i p.p. 45262600-7 4.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE lipanj 2023.  rujan 2023.     

45 04-23-45 Održavanje poslovnih 
prostora 

45262600-7 8.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

46 04-23-46 Komunalne usluge za 
poslovne objekte 

65000000-3 7.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

13 mjeseci     

47 04-23-47 Usluga deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-9 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 15.02.2022. do 
31.12.2022. 

    

48 04-23-48 Usluga deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-9 2.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

49 04-23-49 Higijenski servis 85142300-9 7.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

13 mjeseci     

50 04-23-50 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

85200000-1 26.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 01.02.2023. do 
31.12.2022. 

    

51 04-23-51 Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

65100000-4 4.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE lipanj 2023.  listopad 2023.     

52 04-23-52 Usluge najma cloud sustava 48000000-8  6.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

53 04-23-53 Usluge čuvanja imovine i 
osoba 

66510000-8 8.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE lipanj 2023. listopad 2023.     



 

 

 

 

54 04-23-54 Održavanje javnih sanitarnih 
čvorova 

50000000-5 2.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE lipanj 2023.  listopad 2023.     

55 04-23-55 Nabava i postavljanje drvenih 
konstrukcija za ug.terase na 
rivi Rabac 

44113100-6  3.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE svibanj 2023.  listopad 2023.     

56 04-23-56 Usluge čuvanja imovine i 
osoba, pripomoć u terenskoj 
ophodnji komunalno-
prometnih redara 

79713000-5 8.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE lipanj 2023.  3 mjeseca     

57 04-23-57 Edukacije u sklopu mjera za 
odvojeno prikupljanje otpada 

80500000-9 3.920,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica DA ožujak 2023. lipanj 2023.     

58 04-23-58 Nabava otpadomjera u sklopu 
mjera za odvojeno 
prikupljanje otpada 

44613700-7  21.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA travanj 2023. 30 dana     

59 04-23-59 Dobava i postavljanje brze 
punionice za el.automobile na 
lokaciji iza OŠ MV Labin 

31681200-5  21.440,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA listopad 2023. 60 dana     

60 04-23-60 Nabava električnog vozila za 
prijevoz putnika 

34144900-7  15.760,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA svibanj 2023.  30 dana     

61 04-23-61 Izgradnja nove rasvjete- Vinež 
Ladenci od k.br. 5 f do 7b 

45316100-6  14.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE ožujak 2023. 60 dana     

62 04-23-62 Izgradnja novog bloka 
drvarnica u ul. Sv. Mikule 15-
31 

45213221-8 37.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 2023. 60 dana     

63 04-23-63 Izgradnja novog bloka 
drvarnica iza zgrade ul. 
Antona Selana 13 

45213221-8 11.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 2023.  60 dana     

64 04-23-64 Uređenje i asfaltiranje 
parkirališne površine iza crkve 
u podlabinu 

45233220-7  16.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 2023.  60 dana     

65 04-23-65 Izgradnja nove rasvjete- Breg 
Ivanovci odvojak prema 
k.br.47 i 48 

45316100-6  5.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE travanj 2023. 60 dana     

66 04-23-66 Provedba edukativnih 
aktivnosti o zaštitit morskog 
okoliša 

80500000-9 8.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica DA ožujak 2023.  lipanj 2023.     

67 04-23-67 Čišćenje podmorja od 
krupnog otpada 

90910000-9 12.480,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA travanj 2023.  lipanj 2023.     

68 04-23-68 Čišćenje plaža 90910000-9 14.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA travanj 2023. lipanj 2023.     

69 04-23-69 Uređenje bare u naselju 
Marcilnica 

90910000-9 6.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

70 04-23-70 Primjena mjera energetske 
učinkovitosti na sustavu javne 
rasvjete Grada Labina - 
nadzor 

71700000-5 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2023. do 
31.05.2023. 

    

71 04-23-71 Nabava i postavljanje kamere 
za nepropisno parkiranje- 
Rabac- ul. Slobode spust 
prema rivi 

35123500-7 4.240,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     



 

 

 

 

72 04-23-72 Nabava i postava SmartCam 
kamera 

35123500-7 19.920,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE rujan 2023. 30 dana     

73 04-23-73 Pristupna rampa za osobe s 
invaliditetom 

34953000-2  8.811,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 2023. 60 dana     

74 05-23-74 Najam razglasne opreme 32330000-5 5.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

12 mjeseci     

75 05-23-75 Pokloni za djecu - Dječije 
radosti 

18530000-3 4.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE studeni 2023.  prosinac 
2023.  

    

76 05-23-76 Usluge nastupa izvođača na 
manifestacijama 

92312130-1 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE kontinuirano 
tijekom godine 

30 dana     

77 05-23-77 Analiza kvalitete prehrane 71620000-0 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE ožujak 2023. 30 dana     

78 MV-01/2023 Dom za starije osobe Labin -  
radovi krajobraznog uređenja 

45112700-2  107.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE veljača 2023. 4 mjeseca     

79 MV-02/2023 Cesta Vinež - Marciljani - 
radovi na obnovi kolnika 

45233120-6 79.640,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE travanj 2023. 4 mjeseca     

80 MV-03/2023 Omladinska ulica Rabac - 
rekonstrukcija raskrižja 

45233129-9 106.184,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE lipanj 2023. travanj 2024     

81 MV-04/2023 Dom za starije osobe Labin - 
Sanitarna oprema i galanterija 

39715300-0  46.452,98 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

 NE Ugovor NE veljača 2023. 3 mjeseca     

82 MV-05/2023 Održavanje javne rasvjete 50232100-1  49.600,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE listopad 2023. 31.12.2024.     

83 MV-06/2023 Nabava mamografa 33111650-2  128.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE ožujak 2023. 60 dana     



 

 

 

 

 

 

*Unutarnja ustrojstvena jedinica 

 

01- Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove  
02- Upravni odjel za proračun i financije  
03- Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
04- Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom  
05- Upravni odjel za društvene djelatnosti  
06- Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 

 
 

 
Članak 5. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina  
i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

                                       

    

 

                                                                                                              

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove - ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije - ovdje 
3. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju- ovdje 
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom - ovdje 
5. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje 
6. Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte- ovdje 
7. Objava u EOJN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


